

Charlottenlund Maleren IVS

Merianvej 17
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2019

Maria Lining Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Charlottenlund Maleren IVS
Merianvej 17
2900 Hellerup

CVR-nr: 38756540

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre malerarbejde for private og virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 25.098, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		102.623	133.819
Personaleomkostninger	1	-76.662	-141.988
Resultat af ordinær primær drift		25.961	-8.169
Øvrige finansielle omkostninger		-863	-830
Ordinært resultat før skat		25.098	-8.999
Skat af årets resultat		0	-19.520
Årets resultat		25.098	-28.519
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.098	-28.519
I alt		25.098	-28.519

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		585	0
Tilgodehavender i alt		585	0
Likvide beholdninger		19.999	15.263
Omsætningsaktiver i alt		20.584	15.263
Aktiver i alt		20.584	15.263

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-3.283	-28.519
Egenkapital i alt		-3.282	-28.518
Skyldig selskabsskat		19.520	19.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.346	24.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.866	43.781
Gældsforpligtelser i alt		23.866	43.781
Passiver i alt		20.584	15.263

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	72.515	139.432
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.147	2.556
	76.662	141.988

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 70.229, svarende til et skatteaktiv på kr. 15.450 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1